设
■
■
■
■
■
■
■

接线图
Data Sheet: T4-024
订货须知 – 请给出未列出型号的附加特性
电阻温度计 PT100 应用于食品/制药/生化 GA254.
. 无防爆 0防爆设计
. 本案型防爆接线 符合 DIN VDE 0165 1
. 标准  - 表面光洁度
. 符合卫生设计(详见数据单 D1-030) HY
. DN 25 A121066
. DN 32 A121068
. DN 40 A121070
锥形连接器嗲有活
动螺母 DIN11851
. DN 50 A121072
. DN 25 A141066
. DN 40 A141070卡箍 DIN32676
. DN 50 A141072
. 1" A145083
. 1 1/2" A145084
. 2" A145085
卡箍 ISO2852
. 2 1/2" A145086
. D = 50, 用于 Varivent外壳 DN25和 1" A151060Varivent外壳 连接
法兰 . D = 68, 用于 Varivent外壳 DN40…DN125和 1 1/2"…6" A151061
. Gr. 25 A161066
. Gr. 50 A161072BioControl (Neumo)
. Gr. 65 A161073
测温井带有焊接球 . 30  40 mm A191010
. DN 25 B121166
. DN 32 B121168
. DN 40 B121170
应用于
DIN11850管道
. DN 50 B121172
. DN 25 B121266
. DN 32 B121268
. DN 40 B121270
应用于 ISO1127
管道
. DN 50 B121272
. 1" (25.4 mm) B121383
. 1 1/2" (38 mm) B121384
. 2" (38 mm) B121385
无菌卫生连接
DIN11864-1
琛套连接带有配对
螺母
形式 A
(其他连接形式根据
用户需求)
应用于 BS4825
管道 第一部分
A (英寸)
. 2 1/2" (63.5 mm) B121386
过程连接(其
他过程连接
按用户要求)
为用户定制 A9999
. F1 = 9 mm, 测温井 9/7 C12…..
  C16…..
  C17…..
测温井
  C99…..
. 测温井材料 不锈钢 1.4571   材料
按用户说明
. M = 80 mm
. M = 145 mm   颈管
按用户说明
浸入长度 U1  插入测量长度 l5
  颈管 M = 80 mm 颈管 M = 145 mm
35 mm 125 mm 190 mm   035
50 mm 140 mm 205 mm   050
100 mm 190 mm 255 mm   100